
 
 

НИЖНЬОСІРОГОЗЬКА  СЕЛИЩНА РАДА ХЕРСОНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

ВІДДІЛ «ЦЕНТР НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ» 

 

НАКАЗ 
 

20.02.2025                селище Нижні Сірогози Херсонська область                 № 10 
 

 Про створення комісії про 

проведення інвентаризації та 

списання матеріальних цінностей  

 

Відповідно до Закону України «Про бухгалтерській облік та фінансову 

звітність в Україні», Типового положення з бухгалтерської служби бюджетної 

установи, затвердженого постановою КМУ від 26.01.2011року №59, положень 

Національних (стандартів) бухгалтерського обліку в державному секторі (далі– 

НП(С)БО), Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку для суб’єктів 

державного сектору, затверджених  наказом  Міністерства  фінансів України від 

23.01.2015 №11 (у редакції  наказу Міністерства фінансів  України від 28.12.2020 

р. №816)  на підставі Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

ст. 1  Указу  Президента  України  від 24  лютого 2022  року  № 64/2022 «Про  

введення  воєнного  стану  в  Україні»  (далі –  Указ),  затвердженим  Законом 

України від 24 лютого 2022 року №2102-IX та з метою забезпечення належного 

ведення бухгалтерського обліку у відділі «Центр надання адміністративних 

послуг» Нижньосірогозької селищної ради, своєчасного надання достовірної 

інформації користувачам фінансової звітності та у зв’язку з кадровими змінами: 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити  постійно діючу комісію про проведення інвентаризації та 

списання матеріальних цінностей у складі:  

Голова комісії – начальник Голтаєва А.М.,  

члени комісії   -  адміністратор ХХХХХХХХ Х.Х.,  

                          - спеціаліст І категорії  - Здробилко Л.К. 

           2. Вважати такими, що втратили чинність накази від 04 жовтня 2021 р. №4 

«Про створення комісії про проведення інвентаризації та списання матеріальних 

цінностей, від 16 листопада 2023 року №21 «Про внесення змін до наказу від 04 

жовтня 2021 р. №4 «Про створення комісії про проведення інвентаризації та 

списання матеріальних цінностей» та від 01 березня 2024 року №8 «Про внесення 

змін до наказу від 16 листопада 2023 року №21 «Про внесення змін до наказу від 

04 жовтня 2021 р. №4 «Про створення комісії про проведення інвентаризації та 

списання матеріальних цінностей»». 

 3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Начальник  відділу                                                  Алевтина ГОЛТАЄВА 


